2
1
	[image: image1.jpg]W

ﬁSS&Wa?V.2§4<

i

XANXERE

?EEMTEEngEP>

	ESTADO DE  SANTA  CATARINA

PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 -8542

CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

“PRIMEIRA ALTERAÇÃO DE EDITAL”

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0118/2022
PREGÃO PRESENCIAL nº 0043/2022
EDITAL EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE SEDIADAS LOCAIS E/OU REGIONAIS.
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ, Estado de Santa Catarina, juntamente com os Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que está ALTERANDO o Edital de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, conforme segue:
DO OBJETO:
Registro de Preços para serviços futuros e parcelados de Conserto, Vulcanização e Recapagem de Pneus, Serviços de Geometria e Balanceamento destinados aos Veículos, Caminhões e Máquinas da frota da Prefeitura Municipal, Policia Civil, Polícia Militar e Corpo de Bombeiros, na quantidade estimada constante do ANEXO I.

DA ALTERAÇÃO DA APRESENTAÇÃO E ENTREGA DOS ENVELOPES
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 08h45min do dia 24/06/2022.

INICIO DA SESSÃO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 09h00min do dia 24/06/2022.

LOCAL: Sala do Setor de Licitações, localizado à Rua Dr. José de Miranda Ramos nº 455, centro, na cidade de Xanxerê SC.

Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas e condições do Edital acima citado.

Xanxerê-SC, 08 de junho de 2022.
OSCAR MARTARELLO

Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]